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■素材

　　　　使用毛糸　　　　　　　　　色番号　　　　 　数　量　

     絹100%合太

     キララ

9111

4802

295g

45g

■ゲージ (10cm平方）

模様編 26目32段

■用具

2本棒針 5号

カギ針 3号

■出来上がり寸法

胸 囲

背肩幅

着 丈

袖 丈

96cm

36cm

54cm

25cm

シルクのプルオーバー作品 NO2　

■編み方ポイント

身頃、袖…………………

衿…………………………

まとめ……………………

別鎖の作り目をして模様編みします。

肩を引き抜きはぎ、休み目を伏せ止めしておき、カギ

針でうね編3段編みます。

裾、袖下の別鎖をほどき、伏せ止めします。脇、袖下は

すくいとじ袖口、裾、衿ぐりの縁編をカギ針で4段編み

●後身頃 ●前身頃

●袖
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身頃　袖中央
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28休目 2段平
 2ー3ー2
　 2ー1ー2
　　2ー2ー2
　　　2ー1ー8
  　　　 2ー2ー7
　　　　　 4目伏目

模様編

●うね編（衿ぐり・袖口・裾〕

模様編み

●衿（カギ針編〕

40ｃ（104目）

+13目

30ｃ（78目）

1.5ｃ
（3段）

5号針
14ｃ
（44段）

9ｃ
（29段）

11段平
11ー1ー2
12ー1ー1

12段平
2ー1ー2
1ー1ー7

5目平
2ー5ー3 5目平

2ー5ー3

2段平
2-1-12
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52段平
4ー1ー1
3ー1ー2
2ー1ー2
1ー1ー4
　　6伏目

46段平
4ー1ー1
3ー1ー2
2ー1ー2
1ー1ー4
　　6伏目

模様編 模様編

116目

46ｃ（118目） 46ｃ（118目）

（-3目）15ー1ー3

5号針 5号針

カギ針　3号針

カギ針　3号針
（衿のみ3段編みます〕

-8目-8目 116目3号針　カギ針3号針　カギ針
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（72目拾う)
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